
令和元年１１月の月刊誌掲載報道をはじめといたしまして、白河

市民の皆様、そして白河市議会議員の皆様をはじめ、関係者の皆様に

多大なるご迷惑、ご心配をおかけしましたことに対しまして、改めて

お詫びを申し上げます。 

私自身、公人としての認識の甘さ、議員としての慎重さに欠けてい

たことを深く反省しております。 

 

ただ今の議決のとおり、建設水道常任委員会の副委員長、並びに 

議会運営委員会の委員及び議会報編集委員会の委員の職を辞任いた

します。 

 

以後、更なる議員倫理を自覚し、議会の品位を汚すことの無いよう

努めて参ります。 

 


